５ 防災ベッド等設置助成事業

実績報告 チェック欄

① 補助金等実績報告書

② 収支決算書

③ 交付決定通知書（写）

④ 防災ベッド等の設置に係る契約書（写）

⑤ 領収書（写）

⑥ 完了写真

⑦ 兵庫県家財再建共済制度に加入証書の写し又は兵庫県家財再建共済加入

申込書の写し

⑧ 委任状

補 助 事 業 等 実 績 報 告 書

年  月  日

 宍粟市長     様

所 在 地

名   称

代表者氏名

（個人にあっては、住所及び氏名）

     年  月  日付宍建住第    号にて交付決定のありました補助金

等の交付について、次のとおり実施したので、宍粟市補助金等交付規則第14条の規

定によりその実績を報告します。

１ 補助年度 年度

２ 補助事業等の名称
宍粟市住まいの耐震改修促進事業
（防災ベッド等設置助成事業）

３ 補助金等交付申請額 円

４ 添付書類

・収支決算書 ・交付決定通知書（写）

・防災ベッド等の設置に係る契約書（写）

・領収書 ・完了写真

・兵庫県家財再建共済制度に加入証書の写し又は
 兵庫県家財再建共済加入申込書の写し

・委任状

収   支   決   算   書

 １ 収入の部

区 分 決   算   額（円） 摘 要

計

 ２ 支出の部

区 分 決   算   額（円） 摘 要

計

 （注）国県補助金等は、決算額を記入してください。

補 助 金 等 請 求 書

年  月  日

 宍粟市長     様

所 在 地

名   称

代表者氏名

（個人にあっては、住所及び氏名）

 補助金等について、次のとおり請求します。

１ 補助年度 年度

２ 補助事業等の名称
宍粟市住まいの耐震改修促進事業
（防災ベッド等設置助成事業）

３ 支払区分 □ 精算払い   □ 概算払い

４ 補助金等の請求額 円

５ 補助金等の請求額の内訳

補助金交付決定額（概算払いのとき）

補助金確定額（精算払いのとき）

既受領額

今回請求額

円

円

円

円

 （補助金等の振込先）

金融機関名     （支店等）

口 座 種 別

口 座 番 号

（フリガナ）

口 座 名 義